
1 

 

Farní listy – Seslání Ducha Svatého (8.6.2025) 
Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

➢ Také moc děkuji všem, kdo jste se v Kostelci chodili společně 
pravidelně modlit do kostela devítidenní novénu k Duchu Svatému.  
 

• DNES 8.6.2025 SE KONÁ VE VŠECH FARNOSTECH           
PŘI MŠI SVATÉ SBÍRKA URČENÁ NA CÍRKEVNÍ 
ŠKOLY! VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ! 
 

• SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ  
➢ Proběhne TUTO SOBOTU 14.6.2025 v 15:00 v kostele               

sv. Václava v Ohrozimi. Mši sv. s udílením svátosti 
biřmování bude celebrovat Mons. Antonín Basler,  
pomocný biskup olomoucký 
 

➢ Ministranti, kteří chtějí na této slavnosti ministrovat, tak 
prosím, aby se dostavili na nácvik liturgie TUTO SOBOTU 
14.6.2025 v 9:00 do kostela sv. Václava v Ohrozimi. Děkuji  

 

• SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ (BOŽÍ TĚLO) 

➢ Čtvrtek 19.6.2025  

▪ Ohrozim 18:00 mše sv. a po mši sv. adorace před 
vystavenou NSO a průvod na schody kostela, kde 
proběhne Svátostné požehnání  

 

➢ Neděle 22.6.2025 

▪ Vícov 8:00 mše sv. ze slavnosti Těla a Krve Páně  

 

▪ Kostelec na Hané 9:30 Mše svatá ze slavnosti Těla a Krve 
Páně a poté eucharistický průvod po ulici Rynk a zpět do 
kostela kde pak zazpíváme Te Deum.  

 

 
 

 



2 

 

• FOND DONÁTOR NA PODPORU MZDY PRO KNĚZE 
➢ FOND DONÁTOR – TABULKA K 7.6.2025 
➢ Přihlásit se můžete na webu donator.cz 

Farnost 
Počet 

donátorů 
Zatím 

vybráno 
Cílová částka/ 
zbývá vybrat 

Vícov 0 3 500 Kč 
18 000 Kč/ 
14 500 Kč  

Ohrozim 0 5 320 Kč  
22 800 Kč / 
17 480 Kč  

Kostelec 
na Hané 

6 18 691 Kč  
64 800 Kč /  
46 109 Kč  

 

 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55   

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, So 14:30 – 14:50, Ne na požádání po mši sv.  

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 15.6.2025 JE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY FARNÍHO KOSTELA!  
VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ!  
 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 1.6.2025 
➢ Minulou neděli jste darovali: 2 015 Kč  

Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 1.6.2025 
➢ Minulou neděli jste darovali: 7 397 Kč  

Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 
 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 15.6.2025 JE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY FARNÍHO KOSTELA!  
VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ!  

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA II. POLOLETÍ 2025 
➢ Proběhne DNES 8.6.2025 

▪ OD 8:45 – 9:25, 10:40 – 11:00 
 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 2025 
➢ Pouze úterky 8:00 (červenec a srpen zde neuvádím, není 

vždy 100% jisté, že bude mše sv. jinak v tyto dva měsíce 
kromě 2.7. jsou všechny volné) 
 

➢ OD ZÁŘÍ VOLNÉ ÚMYSLY – ÚTERKY 8:00 

▪ 9.9., 23.9., 14.10., 21.10., 28.10., 4.11., 11.11., 9.12., 30.12. 
 

• SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY  
➢ TUTO STŘEDU 11.6.2025 v 19:00 na faře. Toto setkání je veřejné, 

může tedy přijít kdokoliv, kdo by měl nějaký návrh či nápad zvláště 
třeba teď na Jakubskou pouť, nebo cokoliv co se týká života naší 
farnosti.  

 

• BRIGÁDA NA FARNÍM DVOŘE  
➢ Prosím, kdo můžete přijďte pomoci uklidit farní dvůr a připravit ho 

na setkání Kostelců, zároveň si ho už předpřipravíme i na 
Jakubskou pouť. Brigáda proběhne TUTO SOBOTU 14.6.2025             
od 8:00 

 

• MŠE SVATÁ NA UKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
➢ V pátek 27.6.2025 v 18:00 při mši svaté na farní zahradě společně 

poděkujeme za školní rok 2024/25. Zvu především děti, mládež, 
rodiče i prarodiče. Po mši sv. poté si opečeme špekáčky  
a zahrajeme si třeba fotbal.  

 

• ADORAČNÍ DEN FARNOSTI – NEDĚLE 29.6.2025 
➢ V neděli 29.6.2025 má naše farnost adorační den farnosti a den 

modliteb za bohoslovce v semináři. Od 11:00 – 18:00 bude kostel 
otevřen k tiché adoraci a v 18:00 společné zakončení a Svátostné 
požehnání. Prosím zapište se na nástěnce v předsíni do připravené 
tabulky na hlídání kostela.  

 

• PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 
➢ Proběhne v neděli 21.9.2025 v 9:30 při mši sv., prosím všechny rodiče 

jejich děti mají přistoupit k prvnímu svatému přijímání, aby co 
nejdříve své děti přihlásily buď osobně nebo přes farní email.  

 
 
 
 



4 

 

 

 
 

NE 
8.6. 

SLAVNOST 
SESLÁNÍ 
DUCHA 

SVATÉHO 

8:00 
Vícov  

Za Jakuba Zapletala  
a duše v očistci 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Kintrovu, Vykopalovu, 
Hynkovu a Doušovu  

11:00 
Ohrozim 

Za + rodinu Blahovu, 
Štěpánovu a živou rodinu  

Po 
9.6. 

Památka  
Panny Marie.  
Matky církve  

  

Út 
10.6. 

Úterý  
10. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Bohumilu Přikrylovu  
a duše v očistci 

St 
11.6. 

Památka  
sv. Barnabáše, 

apoštola  

18:00 
Ohrozim 

 

19:00 
Fara Kostelec – setkání 
pastorační rady farnosti  

Čt 
12.6. 

Svátek Ježíše Krista, 
nejvyššího a věčného 

kněze  

18:00 
Vícov 

 

Pá 
13.6. 

Památka  
sv. Antonína z Padovy, 
kněze a učitele církve  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Měchurovu, Snášelovu  
a Zapletalovu 

So 
14.6. 

Sobotní památka  
Panny Marie  

15:00 
Ohrozim 

MŠE SV. S UDÍLENÍM 
SVÁTOSTI BIŘMOVÁNÍ  
Za všechny biřmovance, 
jejich kmotry a rodiny  

(Mons. Antonín Basler) 

NE 
15.6. 

SLAVNOST 
NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE  

8:00 
Vícov 

 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Jaroslava Alána, 
prarodiče z obou stran  
a duše v očistci 

11:00 
Ohrozim 

 


